

# **OFF-ROAD ApS**

Indiakaj 12, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 43 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

Niels Viby Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OFF-ROAD ApS Indiakaj 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 43 11
	Stiftet: 4. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Niels Viby Mogensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	NVM Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og projektarbejde indenfor medie- og marketingbranchen og hermed beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.774 t.kr. mod 7.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669 t.kr. mod 1.826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.773.978</b>	<b>7.310.364</b>
1 Personaleomkostninger	-6.307.560	-5.427.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.239</u>	<u>-16.150</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.458.179</b>	<b>1.866.726</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.423	94.206
Andre finansielle indtægter	3.374	409.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-381.988</u>	<u>-26.620</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.161.988</b>	<b>2.343.330</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-492.580</u>	<u>-517.616</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.669.408</u></b>	<b><u>1.825.714</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.592</u>	<u>-174.286</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.669.408</u></b>	<b><u>1.825.714</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.239
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.239
5 Deposita	243.250	243.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.250	243.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>243.250</b>	<b>251.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.973.589	587.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.028.271	2.893.329
Tilgodehavender i alt	5.001.860	3.480.528
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.258.443
Værdipapirer i alt	0	2.258.443
Likvide beholdninger	5.100.744	2.171.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.102.604</b>	<b>7.910.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.345.854</b>	<b>8.162.322</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	923.093	953.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.703.093</b>	<b>3.033.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.746.703	1.716.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.085.825	1.797.273
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	492.580	517.616
Anden gæld	2.317.653	1.097.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.642.761	5.128.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.642.761</b>	<b>5.128.637</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.345.854</b>	<b>8.162.322</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.127.971	0	1.207.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.286</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.825.714</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	953.685	2.000.000	3.033.685
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.592</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.669.408</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>923.093</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>2.703.093</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.950.219	5.038.113
Pensioner	233.024	266.700
Andre omkostninger til social sikring	124.317	122.675
	<u><b>6.307.560</b></u>	<u><b>5.427.488</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	381.988	26.620
	<u><b>381.988</b></u>	<u><b>26.620</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	492.580	517.616
	<u><b>492.580</b></u>	<u><b>517.616</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	196.728	196.728
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>196.728</b></u>	<u><b>196.728</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-188.489	-172.339
Årets afskrivninger	-8.239	-16.150
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-196.728</b></u>	<u><b>-188.489</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.239</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	243.250	243.250
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>243.250</u>	<u>243.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>243.250</u>	<u>243.250</u>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-344.012</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. december 2021. Forpligtelsen udgør t.kr. 412.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NVM Group ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
